АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           п. Поповка
[bookmark: _GoBack]  05.04.2021г                                                                                                 № 23-па

О внесении изменений в книгу учета граждан,
 нуждающихся в жилом помещении

В соответствии со статьями 51, 52, 56  Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Кондыбко Натальи Николаевны, рассмотренного на заседании жилищной комиссии,  (протокол от  05.04.2021 года),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в книгу учета граждан, нуждающихся в жилом помещении,
1.1.Исключить из состава семьи Кондыбко Натальи Николаевны,  02.03.1982 года рождения, Кондыбко Юрия Николаевича, 08.03.1973г.р., в связи с расторжением брака.
1.2. Включить в список граждан, состоящих на учёте нуждающихся в жилых помещениях, в состав семьи Кондыбко Натальи Николаевны,  02.03.1982года рождения, дочь Кондыбко Марию Юрьевну, 11.05.2016г.р.
2.  Специалисту администрации Майер Оксане Андреевне  внести записи в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                             Н.Я. Зотова